

فوتبال

زمان جدید حضور تماشاگران در ورزشگاه‌های ایران!

● حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها و اماکن ورزشی سرپوشیده به ابتدای آذرماه سال جاری موکول شد. به گزارش ایسنا، ۱۹ آبان سال جاری بود که غلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی، اعلام کرد که با ایجاد سامانه هوشمند کنترل کارت واکنسیانیون که قرار است از ۲۰ آبان سال جاری توسط وزارت بهداشت فعال شود، فدراسیون‌های ورزشی با لحاظ شرایط می‌توانند نسبت به حضور تماشاگران در اماکن ورزشی اقدام کنند. این در حالی است که محسن فرهادی، معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، درباره اینکه آیا از زمان وعده‌ده‌شده امکان حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها و سالن‌های مسابقات فراهم شده است یا خیر، بیان کرد: درباره سامانه وزارت بهداشت موضوع اعلام شده درست بود اما درباره سازوکار کنترل تماشاگران، امروز در ستاد ملی مقابله با کرونا کلیات و جزئیات مصوب می‌شود و عملیاتی‌شدن آن از ابتدای آذرماه سال جاری مدنظر قرار می‌گیرد. او با اشاره به اینکه سامانه هوشمند کنترل کارت واکنسیانیون از مدت‌ها پیش در وزارت بهداشت راه‌اندازی شده است، گفت: هرکسی که واکنسن تزریق می‌کند، از طریق کد ملی، عملیات ثبت انجام می‌شود و خود فرد می‌تواند نسبت به آن آگاهی پیدا کند. معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: این امکانات با اتصال به سامانه وزارت کشور، در قالب زیرساخت وزارت ارتباطات، از اول آذرماه سال جاری آماده بهره‌برداری است که در تمامی ورزشگاه‌ها، باشگاه‌های ورزشی و فضاهای مسقف ورزشی آماده بهره‌بردای خواهد بود.

حکمرانی ایران بر اعداد؛ تیم ملی ۱۰۰ درصدی در صدر آسیا

● تیم ملی فوتبال ایران با هدایت «دراگان اسکوچیچ» در تمام بازی‌هایش گلزنی کرده و در خارج از خانه همیشه برنده بوده و بهترین آمار را در بین تیم‌های حاضر در دور نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در قاره کهن دارد. به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران در پنجمین بازی خود در چارچوب دور نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر پنجشنبه به مصاف میزبان خود لبنان رفت و موفق شد با نتیجه ۲ بر یک به برتری برسد تا با ۱۳ امتیاز در صدر جدول گروه A قرار بگیرد. این بازی هفدهمین تقابل دو تیم بود که به نهمین پیروزی تیم ملی فوتبال ایران انجامید. یک بازی با نتیجه مساوی تمام شده و لبنان نیز برنده یک مصاف بوده است. در این تقابل‌ها، با ۳۲ بار توپ وارد دروازه‌ها شده که ۲۹ گل سهم ایران و سه گل برای سدرها به ثبت رسیده است. همچنان جواد نکونام با هفت گل، بهترین گلزن دیدارهای ایران و لبنان است. ششمین میزبانی لبنان از ایران به چهارمین پیروزی ملی‌پوشان انجامید. یک دیدار با نتیجه مساوی به اتمام رسیده و لبنان نیز برنده یک پیکار بوده است. در دو تقابل آخر در خاک لبنان اما بچه‌های تیم ملی به سه امتیاز دست پیدا کرده‌اند. شاهد برگزاری سومین دیدار دو تیم در مقدماتی جام‌های جهانی بودیم که ایران با این برد از حریف خود سبقت گرفت و به دومین پیروزی دست پیدا کرد. پیش از این در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ هرکدام از دو تیم به یک برد رسیده بود. ایران در چهار دیدار اخیرش با لبنان به برتری رسیده و حداقل دو گل به ثمر رسانده است. رکورد بردهای متوالی پنج پیروزی است که در صورت موفقیت در دیدار برکشت، ایران یک بار دیگر به آن خواهد رسید. لبنان در اولین میزبانی خود در این مرحله با دومین شکستش روبه‌رو شد و ایران همچنان با دراگان اسکوچیچ به بردهای بیرون از خانه ادامه داد و ۱۰۰ درصدی ماند. این دوازدهمین تجربه مرد کروات روی نیمکت تیم ملی بود. ۱۱ برد و یک تساوی تا اینجا برای او به ثبت رسیده است. ایران در کنار عربستان با ۱۳ امتیاز بهترین تیم‌های دور نهایی انتخابی جام جهانی در دور رفت نام گرفتند. هر دو تیم هشت گل به ثمر رسانده‌اند اما ایران با دریافت یک گل کمتر تفاضل بهتری دارد. ملی‌پوشان با زدن هشت گل و دریافت دو گل به ترتیب دارای بهترین خط حمله و بهترین دفاع (در کنار کره جنوبی) هستند. از حیث تفاضل گل نیز ایران در صدر تیم‌های آسیایی است. سردار آزمون با گلی که به لبنان زد تعداد گل‌های زده خود را به عدد ۳۸ رساند و در کنار علی کریمی در رده چهارم بهترین گلزنان تاریخ تیم ملی جای گرفت. میانگین گلزنی سردار در تیم ملی ۰.۶۸ بوده که با علی دایی، بهترین گلزن تاریخ تیم ملی فقط ۰.۰۱ فاصله دارد. ایران با هدایت دراگان اسکوچیچ در هر ۱۴ مسابقه خود موفق به گلزنی شده و در هیچ دیداری بدون گل زده از میدان خارج نشده است. ایران برای دومین بار در زمان اسکوچیچ بازی را عقب افتاد اما شکست نخورد. این ماجرا یک بار در جدال با کره جنوبی رخ داده بود و حالا با لبنان ادامه پیدا کرد. نتیجه نهایی ایران در این دو مسابقه یک مساوی و یک برد بوده است. تیم ملی فوتبال ایران باید روز سه‌شنبه در ششمین دیدار خود در دور نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف میزبانس سوریه برود. این دیدار در شهر امان، پایتخت اردن برگزار خواهد شد. درحال‌حاضر ایران با ۱۳ امتیاز صدرنشین گروه A به حساب می‌آید و سوریه با ۲ امتیاز فقرتنشین است.

سجاد فیروزی؛ تیم ملی ایران در آخرین بازی از مرحله رفت گروهی انتخابی جام جهانی موفق شد با نتیجه ۲ بر یک از خاک این کشور، عبور کند و همچنان به صدرنشینی‌اش در جدول گروه اول ادامه دهد. شاگردان دراگان اسکوچیچ که پیش از بازی پنجم، با ۱۰ امتیاز صدرنشین بودند، با این برد خارج از خانه ۱۳امتیازی شدند و بالاتر از کره جنوبی ۱۱امتیازی، بیشترین بخت صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را دارند. بازی با لبنان اگرچه دلچسب از آب درآمد و پایانی سوپرهیجانی برای فوتبال ایران داشت ولی چیزی نبود که فوتبالی‌ها انتظارش را داشتند. درست است که داستان دعوت‌نشدن مهدی طارمی، این تیم را تا حدودی به حاشیه برده بود ولی بازی نه‌چندان مناسب تیم ملی در برابر لبنان در نیمه نخست، دقیقاً شبیه به بازی قبلی برابر کره، زنگ خطر را به صدا درآورده که باید به فکر چاره‌ای نو برای ترمیم چنین نقیصه‌ای بود. دست آخر هم مشخص نشد نبوغ بازیکنی مثل وحید امیری یا تغییرات تاکتیکی اسکوچیچ، کدام‌یک نقش بیشتری در این پیروزی داشت ولی هر چه بود، فوتبال ایران به آن نیاز داشت تا همچنان به یکه‌تازی‌اش در قاره کهن ادامه دهد. ایران بازی‌ای را با بردی شیرین به پایان رساند که چندان بی‌حرف‌وحدیث هم نبود. هرچند دست آخر، عادت به پیروزی و میل به برنده‌شدن نزد بازیکنان تیم ملی، جای کمی برای انتقاد آن‌هم در فاصله چند روز مانده به دیدار ششم برابر سوریه در مرحله انتخابی جام جهانی گذاشت.

اما به هر روی اگر فاکتور «شانس» در یکی، دو بازی اخیر تیم ملی

چندان برجسته نباشد، اشتباه فاحش علیرضا بیرانوند، روی تک‌گلی که

تیم ملی از لبنان خورد، مشهود است. بهترین دروازه‌بان ایران، روی تعللی

بحث‌برانگیز، اجازه داد مهاجم لبنان در گوشه ششش قدم صاحب توپ

شود و بعد با واکنشی نه‌چندان به‌موقع، خیلی سریع روی زمین جلو

بازکن حریف، برای دفع توپ او دراز کشید تا بازیکن لبنان هم از فرصتی

که ی‌داد و بیرانوند در اختیارش گذاشتند، نهایت استفاده را ببرد. نکته

بحث‌برانگیز این اشتباه بیرانوند جایی است که آمار می‌گوید لبنانی‌ها در

دیدار برابر ایران چهار ضربه به سمت دروازه زده‌اند که فقط یکی از آنها در

چارچوب بوده است. ناگفته پیداست که تک‌شوت در چارچوب لبنانی‌ها

که روی اشتباه علیرضا بیرانوند حاصل شده، همان یک گل را برای تیم

رقیب به ارمغان آورده است. حال اگر اتفاقات ثانیه‌های پایانی بازی به

سود ملی‌پوشان ایرانی رقم نمی‌خورد، آیا می‌شد به‌سادگی از کنار اشتباه

علیرضا بیرانوند عبور کرد؟

در اینجا نباید اسیر اشتباه شد؛ بیرانوند دروازه‌بانی است که هر ۱۶

تیم لیگ‌برتری و احتمالاً ۹۰ درصد تیم‌های حاشیه خلیج فارس، آرزوی

داشتنش را دارند. او درون دروازه تیم ملی ایران آن‌قدر تجربه کسب کرده

است که بدون حرف‌وحدیث شماره یک باشد. باین‌حال سوآلی که ذهن

را آزار می‌دهد، این است که آیا علیرضا بیرانوند بیش از اندازه در حاشیه

امن قرار نگرفته است؟ او چه روز معمولی و چه روز بدی داشته باشد، باز

هم انتخاب اول دراگان اسکوچیچ در تیم ملی است. آیا همین مورد باعث

نشده تا علیرضا از «بیرانوند» باشکوهی که فوتبال ایران به آن نیاز داشت،

فاصله بگیرد؟ چه خوشمان بیاید چه نه، به نظر می‌رسد علیرضا بیرانوند

بیش از اندازه خیالش از فیکس بودن در تیم ملی راحت شده و پیراهن

شماره یک را حق اول و آخر خودش می‌داند. حال طبیعی است مادامی

که او خود را بدون رقیب می‌بیند، درجا بزند و تلاشی برای پیشرفت نداشته

باشد. البته که اشتباهات اخیر او در ترکیب تیم ملی (دقت کنید که فقط

صحنه گل نبود و روی یکی، دو شروع دیگر هم متزلزل نشان داد) بی‌ارتباط

ورزش

سوغات علیرضا از فرنگ



با لبنان، نشان داد که پاسخ این سؤال منفی است. پس در چنین شرایطی باید نگاهی به رقبای او در ترکیب تیم ملی انداخت. اینجا دقیقاً همان مسئله بحث‌برانگیز باید مطرح شود؛ چرا دروازه‌بان فوق‌آماده‌ای به اسم امیر عبدالزاده، در بدترین روزهای بیرانوند هم باید روی نیمکت بنشیند؟ امیر فصل پیش در همین لیگی که بیرانوند این روزها یکی پس از دیگری، دروازه‌اش با می‌شود، در تیم ضعیفی حضور داشت ولی آن‌قدر درخشان ظاهر شد که تبدیل به یکی از برترین‌های فصل پرتغال شد. او حتی بعد از جدایی از لیگ پرتغال و پیوستن به لیگ دسته‌دومی پونفرادینا در اسپانیا هم ثباتش را از دست نداده و همچنان یکی از ارزشمندترین بازیکنان این تیم است. درواقع حتی تغییر محیط هم باعث نشده تا از کیفیت کار امیر عبدالزاده کاسته شود. او در همین فصل در ۱۳ بازی برای پونفرادینا شش بار گلین‌شیت کرده و فقط هم ۱۰ بار دروازه‌اش باز شده است. ناگفته پیداست‌که عملکردش به‌مراتب از بیرانوند در تیم باشگاهی بهتر است. پس خطور می‌شود‌که اسکوچیچ، حتی برای یک‌بار هم فرصت را در اختیار او قرار نمی‌دهد؟ تغییر دروازه‌بان، آن‌هم در تیم ملی، شاید آخرین گزینه‌ای باشد که ذهن یک سرمربی را به خودش مشغول کند، به‌ویژه وقتی پای دروازه‌بان بزرگی مثل علیرضا بیرانوند در میان باشد. باین‌حال وقتی تک‌گلی که تیم خودگی روی اشتباه دروازه‌بان است و وقتی روی نیمکت، مهره ارزشمند دیگری نشسته، چرا نباید از گزینه «شوک» استفاده کرد؟ چرا در چنین شرایطی باید به بیرانوند بیش از اندازه تضمین فیکس‌بودن داده شود؟ بدیهی است که بیرانوند متوجه اشتباهی که انجام داده هست و سعی در برطرف‌کردنش دارد ولی آیا در راگان اسکوچیچ هم متوجه اشتباه دروازه‌بان اصلی‌اش شده است؟ بعید است که چنین نباشد. فقط مسئله اینجاست‌که آیا دراگان آن‌قدر شهامت دارد که به یکی از بهترین‌های ایران که این روزها مشخصاً به دلیل ضعف در انتخاب تیم‌های باشگاهی در اروپا افت کرده، «شوک» ولو به اندازه یک بازی دهد؟ پاسخ در دیدار برابر سوریه که قرار است بیست‌وپنجم آبان برگزار شود، مشخص می‌شود.

امیرعلی آذربیرا، قهرمان مسابقات کشتی آزاد امیدهای جهان

به‌زودی خودم را به تیم ملی بزرگسالان می‌رسانم

شناختی از رقبا داشتید؟

نه، من هیچ شناختی از حریفانم نداشتم. مسابقات امیدهای جهان (زیر ۲۳ سال) را امیرعلی آذربیرا به دست آورد. او در حالی با داشتن ۱۹ سال در این آوردگاه معتبر به میدان رفت که تا پیش از این تجربه‌ای از حضور در میادین بین‌المللی نداشت؛ اما آذربیرا در حضور تمام مدعیان وزن ۹۷ کیلوگرم تا فینال پیش رفت و با یک کشتی حساب‌شده «رادو لیفت» دارنده مدال نقره زیر ۲۳ سال اروپا را با نتیجه ۷ بر ۳ شکست داد تا قهرمان دنیا شود. نکته دیگری که در قهرمانی امیرعلی خیلی به چشم آمده، مدال آوری و به‌عنوان یک کشتی‌گیر تهرانی است. تهرانی‌ها کشتی آن سال‌هاست از مسیر اوج خود فاصله گرفته و سیریز نزولی داشته است؛ اما آذربیرا در رقابت‌های جهانی صربستان سنت‌شکنی کرد تا بعد از مدت‌ها بالاخره یک چهره نوظهور در پایتخت دیده شود.

گفت‌وگوی «شرق» را با قهرمان مسابقات کشتی آزاد ۲۰۲۱، امیدهای جهان می‌خوانید.

● از مسابقات صربستان برپایان بگویید. نتیجه‌ای که گرفتید خیلی‌ها را غافلگیر کرده است.

بله همین‌طور است. شاید کمتر کسی فکرش را می‌کرد که من بتوانم در صربستان قهرمان جهان شوم، اما خب شرایط جور دیگری پیش رفت. به‌دلیل اینکه من خودم این باور را داشتم‌که می‌توانم مدال طلا بگیرم. واقعا تمرینات خوبی را پشت‌سر گذاشته بودم.

جدای از آن به‌لحاظ روحی هم خیلی آماده بودم. برای همین توانستم کشتی‌های خوبی بگیرم و بدون هیچ حرف‌وحدیثی به فینال برسم. خوشحالم که اتفاق خاصی برایم نیفتاد و شرایط همان‌طورکه پیش‌بینی می‌کردم، جلورفت.

بله همین‌طور است. اردوهای تیم‌های ملی فرنگی و آزاد همه در خانه کشتی است و هرکسی در این شرایط



خبر

دلیل پیام‌های مهدی طارمی قبل و بعد از بازی با لبنان چیست؟

● یک روزنامه پرتغالی به اقدام مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو برای انتشار پیام قبل و بعد از بازی ایران مقابل لبنان پرداخت. به گزارش مهر، ایران بدون طارمی در بازی با لبنان به پیروزی رسید و حالا خود را آماده بازی روز سه‌شنبه برابر سوریه می‌کند؛ مسابقه‌ای که پیروزی در آن می‌تواند تا اندازه زیادی صعود تیم ملی ایران به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را قطعی کند. دراگان اسکوچیچ در نشست خبری پیش از بازی با لبنان، به سؤال درباره دلیل عدم دعوت از طارمی با احترام و احتیاط پاسخ داد و گفت: «تیم ملی ایران متعلق به تمام ایرانی‌هاست به یک بازیکن و مربی. او (طارمی) مطمئناً بازیکن فوق‌العاده‌ای است و به بازیکنانی مانند او نیاز داریم، درعین‌حال ارزش‌هایی هستند که باید به آن احترام بگذاریم». ساعاتی بعد از مصاحبه اسکوچیچ، مهدی طارمی با انتشار پیامی در توئیتر خود برای تیم ملی ایران مقابل لبنان آرزوی موفقیت کرد: «آرزوی قلبی برای موفقیت تیم ملی. ان‌شاءالله با کمک خدا و درایت مجموعه تیم ملی موفق خواهیم شد». طارمی بعد از پیروزی برابر لبنان هم به این کار خود ادامه داد و از عملکرد تیم ملی ایران تمجید کرد: «تبریک و خسته نباشید به اعضای تیم ملی بابت برد لبنان و تداوم صدرنشینی. زنده‌باد ایران». به نظر می‌رسد مجموع این اتفاقات و واکنش‌ها، به‌معنای رفع مشکلات بین طارمی و اسکوچیچ در هفته‌های آینده خواهد بود و احتمالاً بازگشت طارمی به اردوهای بعدی تیم ملی را در پی خواهد داشت. این موضوع همچنین مورد توجه روزنامه «اوزگوکو» پرتغال قرار گرفته است.

آزمون چهارمین گل‌زن برتر تاریخ تیم ملی

● سردار آزمون با ۳۸ گل در کنار علی کریمی در رده چهارم بهترین گلزن تاریخ ایران قرار گرفت. به‌گزارش فوتبال ۱۳۰، تیم ملی در شرایطی که در آستانه پذیرش نخستین شکست خود در مرحله پایانی انتخابی جام جهانی بود، توسط سردار آزمون در وقت تلف‌شده بازی را به تساوی کشاند. تیم ملی پس از گل آزمون توانست یک‌بار دیگر به گل دست یابد و یک پیروزی دروازماتیک کسب کند. گل آزمون علاوه بر اینکه نتیجه بازی را به تساوی کشاند، از نظر آماری هم گل تأثیرگذاری بود. آزمون مهاجم ۲۶ساله تیم ملی که در غیاب مهدی طارمی کار سخت‌تری در نوک حمله ایران داشت و در این مرحله از مسابقات گلی زنده بود، برای اولین بار در دوران بازیگری خود در تیم ملی موفق شد در وقت اضافه گلزنی کند. لبنان بیست‌وگمین تیمی بود که سردار دروازه آن را باز کرد و نوزدهمین گل خود را در مقدماتی جام جهانی به ثمر رساند. آزمون با این پیروزی، چهارمین برد با پیراهن ایران را جشن گرفت. مهم‌ترین آماری که مهاجم تیم ملی در این بازی از خود به جای گذاشت، ثبت ست و هشتمین گل ملی بود تا با این گل در کنار علی کریمی چهارمین گلزن برتر تاریخ تیم ملی شود. سردار آزمون برای بهبود رتبه خود کار چندان دشواری ندارد. جواد نکونام با یک گل بیشتر از آزمون سوم است و کریم باقری با ۵۰ گل دومین گلزن برتر تیم ملی محسوب می‌شود و به نظر می‌رسد آزمون مسیر طولانی‌ت رسیدن به این رتبه نداشته باشد.

برنامه

شنبه ۲۲ آبان
فرانسه – قزاقستان ۱۵:۲۳
مونتنگرو – هلند ۱۵:۲۳
بلژیک – استونی ۱۵:۲۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۰۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه لتینگان پلاک ۲۸اصلی بخش ۲شلاقلی ۸۳-۱قرعی آقا/ خانم علیرضا خزانی فرزند علی نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۲۰/۲ متر مربع خریداری بدون واسطه ابا واسطه ازموروثی، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان بااطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی اقدامی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م الف ۱۲۲۰۳۸۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۸/۲۲ تا ۱۴۰۰/۹/۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۸/۲۲ تا ۱۴۰۰/۹/۶
صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی دعوت شرکت شنا آزما ی پارسیان (مسئولیت محدود) ثبت شده به شماره ۵۲۹۱۴۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۳۸۶۶۸ (مسئولیت محدود) <p>بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت شنا آزما ی پارسیان (مسئولیت محدود) دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت در ساعت ۱۰:۰۰ در تاریخ ۱۴۰۰/۹/۳۰ و در ساعت ۱۱ صبح تاریخ ۱۴۰۰/۹/۳۰ در محل دفتر مرکزی به آدرس تهران محله بریانک بزرگراه نواب صفوی خیابان بریانک پلاک ۳۳ ساختمان دنا ۵ طبقه ۵ واحد ۲ کدپستی ۱۳۵۵۷۹۷۲۸۳ حضور بهم رسانند. دستور جلسه:</p> <p>۱- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیات مدیره</p> <p>۲-تعیین وضعیت حق امضا</p> <p>۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.</p> هیات مدیره شرکت شنا آزما ی پارسیان (مسئولیت محدود)

آگهی دعوت شرکت شنا آزما ی پارسیان (مسئولیت محدود) ثبت شده به شماره ۵۲۹۱۴۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۳۸۶۶۸ (مسئولیت محدود) <p>بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت شنا آزما ی پارسیان (مسئولیت محدود) دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت در ساعت ۱۰:۰۰ در تاریخ ۱۴۰۰/۹/۳۰ و در محل دفتر مرکزی به آدرس تهران محله بریانک بزرگراه نواب صفوی خیابان بریانک پلاک ۳۳ ساختمان دنا ۵ طبقه ۵ واحد ۲ کدپستی ۱۳۵۵۷۹۷۲۸۳ حضور بهم رسانند.دستور جلسه:</p> <p>۱- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیات مدیره</p> <p>۲-تعیین وضعیت حق امضا</p> <p>۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.</p> هیات مدیره شرکت شنا آزما ی پارسیان (مسئولیت محدود)

سازمان آگهی های روزنامه شرق

۸۶۰۳۶۱۱۹